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Energie 291 kJ
  69 kcal
Vetten, waarvan 3,4 g
  verzadigd 1,2 g
  enkelvoudig onverzadigd 1,3 g
  meervoudig onverzadigd 0,6 g
  • linolzuur 518 mg
  • α-linoleenzuur 57 mg
  • arachidonzuur (AA) 3,5 mg
  • docosa-

    hexaeenzuur (DHA) 14 mg
Koolhydraten, waarvan 8,1 g
  suikers 8,0 g
  • lactose 7,9 g
Vezels 0,2 g
Eiwitten 1,4 g
Mineralen
• Natrium 24 mg
• Kalium 84,0 mg
• Chloride 49,0 mg
• Calcium 60,1 mg
• Fosfor 36,0 mg
• Magnesium 7,70 mg
• IJzer 0,42 mg
• Zink 0,42 mg
• Koper 0,050 mg
• Jood 16,9 μg
• Seleen 2,5 μg
• Mangaan 0,011 mg
• Fluoride <0,069 mg

STANDAARD

STANDAARD

1. Was je handen en maak fles en speen goed schoon.
2. Doe de voorgeschreven hoeveelheid water in de fles.
3. Maak het water handwarm in de magnetron (750 W, 20 sec, per 100 ml water).
4. Schep het poeder in het maatschepje en strijk het af.
5. Strooi het voorgeschreven aantal maatschepjes poeder in de fles.
6. Draai de dop op de fles en schud tot het poeder is opgelost.
7. Controleer de temperatuur altijd op de binnenkant van je pols.

Gebruik bereide voeding binnen 1 uur.
Verwarm de voeding niet opnieuw en
gooi restjes voeding weg.

BEREIDINGSADVIES

Bovenstaand schema is een richtlijn. Ieder kindje is uniek en dus kan de
voedingsbehoefte en het voedingsritme per kindje verschillen. Het flesje hoeft
niet altijd helemaal leeg, je baby geeft zelf aan wanneer hij genoeg heeft. Mocht je
vragen hebben over het voedingsschema van jouw kindje, kun je advies vragen
aan het consultatiebureau of je arts. Dosering: 30 ml water + 1 afgestreken
maatschepje (+/-4,7g) is circa 33 ml voeding. Gebruik altijd het bijgevoegde
maatschepje.

VRAGEN?
WIJ HELPEN JE GRAAG!
Ons team van voedingsdeskundigen
staat voor je klaar, 7 dagen per week. Ten minste houdbaar tot: zie bovenkant

van de verpakking.
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2x350g
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GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE PER 100ML* VOEDING

Vitamines  
• Vitamine A 63,0 μg - RE
• Vitamine D 1,5 μg
• Thiamine 0,052 mg
• Riboflavine 0,091 mg
• Niacine 0,50 mg
• Pantotheenzuur 0,34 mg
• Vitamine B6 0,052 mg
• Biotine 1,2 μg
• Foliumzuur 7,20 μg
• Vitamine B12 0,22 μg
• Vitamine C 13 mg
• Vitamine K 5,2 μg
• Vitamine E 0,73 mg α - TE
Nucleotiden 0,8 mg
Overige
Choline 19 mg
Taurine 4,8 mg
L-carnitine 1,5 mg
Inositol 3,7 mg
*14 g poeder opgelost tot 100 ml

BELANGRIJKE INFORMATIE
• Borstvoeding is voor zuigelingen de meest geschikte voeding.
• Hero Baby Standaard 1 is geschikt vanaf de geboorte. Overleg met je arts of 

consultatiebureau voordat je Hero Baby Standaard 1 gaat gebruiken.
• Volg altijd het bereidingsadvies zoals vermeld op deze verpakking.

Aan onjuiste bereiding en bewaring van de voeding zijn risico’s verbonden.
• Bewaar de voeding op een koele en droge plaats.
• Een aangebroken verpakking is maximaal 4 weken houdbaar.
• Verpakt onder beschermende atmosfeer.

INGREDIËNTEN EN ALLERGIE-INFORMATIE
Magere melk, lactose, room (melkvet), plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, kokos),
wei-eiwitconcentraat (melk), galacto-oligosachariden (GOS) (lactose),  kaliumcitraat, visolie, calciumfosfaat,
magnesiumchloride, natriumchloride, cholinechloride, emulgator (sojalecithine), natrium-L-ascorbaat,
natriumcitraat, olie van Mortierella alpina, calciumcarbonaat, taurine, L-ascorbylpalmitaat, inositol, ijzersulfaat,
L-carnitine, zinksulfaat, nicotinamide, cytidine-5'-monofosfaat (CMP), D-alfa-tocoferol,
calcium-D-pantothenaat, uridine-5'-monofosfaat (UMP), kopersulfaat, adenosine-5'-monofosfaat (AMP),
retinylpalmitaat, guanosine-5'-monofosfaat (GMP), inosine-5'-monofosfaat (IMP), thiamine-waterstofchloride,
riboflavine, pyridoxine-waterstofchloride, kaliumjodide, foliumzuur, natriumseleniet, mangaansulfaat,
fytomenadion, cholecalciferol, D-biotine, cyanocobalamine. Zonder palmolie.

Afgestreken
schepjes

2
3
4
5
6

ml
water

60
90

120
150
180

Voedingen
per 24 uur

7
6
5
5
5

Gewicht
baby

<3 kg
3-3,5 kg
3,5-4 kg

4-5 kg
> 5 kg

= ca. ml
voeding

65
100
135
165
200
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HERO BABY 80 JAAR ERVARING
Hero Baby heeft meer dan 80 jaar ervaring. We doen
continu onderzoek en op basis van deze inzichten
blijven we onze producten vernieuwen.

HERO BABY STANDAARD 1
Hero Baby Standaard 1 is een volledige zuigelingenvoeding geschikt
voor baby’s van 0 tot 6 maanden, indien je geen borstvoeding (meer)
geeft of borstvoeding met flesvoeding gaat combineren (overleg met je arts
of consultatiebureau).
Hero Baby Standaard 1 bevat een vetsamenstelling met melkvet.

HERO BABY GROEIT MET JE MEE
Terwijl je kindje groeit, groeien wij met je mee. Voor kindjes vanaf 6 maanden
heeft Hero Baby Standaard 2 ontwikkeld. Voor peuters vanaf 1 en 2 jaar is er
peutermelk van Hero Baby.
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GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE PER 100ML* VOEDING

Hero Nederland BV
Postbus 3243
4800 DE Breda

Ten minste houdbaar tot

06-82846263

www.herobaby.nl

0800-0227434 
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M.H. Tromplaan 47,
7513 AB Enschede, NL

Need help? Contact us:
+31 (0)53 4320922

enschede@itarus.com
www.itarus.com

Art Code:

Recipe Code:

Title:

Job No.: File No.:

File Name:

Printer:

Revision date: Revision time:

Process: Spec:

Barcode:

Cutter ref: Cutter size:

Asset No.:

Packer:

Version:

Operator:

Technical Colours:

UIC:

Size%: BWR:
With Against

Annotations

Pro�le

Varnish

P287

Black

Yellow

Magenta

Cyan

191011 104161

Colours: 6

801086

600556 190618

603564 Benelux Hero Baby
Standaard 1 700g carton

191011V3.ai

A&R Cartons Estonia

26/11/2019 14:00

8713500012214

774.5 x 324 mm

semper sweden

3kGkg4D

23.0.6 / 10.14.0 / TBC

11763

6

BL19108_15/09/2019

Litho A&RAS 001

000 000100


